



本件は株式会社ブシロード、株式会社 gloops 両社より送付しております。重複して配信される場合がありますので、予めご了承下さい。

2016 年 2 月 10 日 株式会社ブシロード 株式会社 gloops

# 「トイズドライブ」新ワールド&バレンタインイベントスタート! 記念ログインボーナスと期間限定ステップアップスカウト開催!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷 高明)と株式会社 gloops(本社:東京都港区、代表取締役社長:池田 秀行)は、好評配信中のスマートフォン向け RPG『トイズドライブ』にて、新ワールドとバレンタインイベントをゲーム中に追加し、記念ログインボーナスと期間限定ステップアップスカウト(ガチャ)を開始いたします。

#### ■ついに新ワールド5「アサクサ」が開放されました!

現在ワールド 4 まで開放されているメインストーリーに新ワールドが追加されました! 『アサクサ』を舞台に拳法少女・神奈森もなか、マジメ警官・名塚淳璃とともに『ソングタワー音頭盗難事件』に挑め!

『アサクサ』をクリアするとゲーム中で装備できる「歌」と「歌効果」をゲットできます!

歌:セイシュンビギナー!(歌:ミルキィホームズ フェザーズ)

歌効果: 一般人の気迫-1(一般人の SP を 50 アップ)

#### ■バレンタインイベントが 2/12(金) からスタート!



もちろんストーリーも書き下ろし! アイドルたちの危機をいっしょに救ってあげよう!

【開催期間】 2/12(金) 16:00~2/18(金) 15:59



ゲットできる新衣装の立原唯と、特別衣装のスイートスナイパー





## ■「バレンタインログインボーナス」スタート! 期間中はゲームもバレンタイン仕様に!?

バレンタイン記念ということで開発チームからも『せんせい』 のみなさんへささやかながらプレゼント! 期間中『虹の結晶』を毎日1個ずつ、計8個プレゼント!

また、バレンタインの期間中は**タイトル絵が変わったり**、いつものオシキャラ画面で聞ける**ボイスが変わったり**……? あなたのお気に入りの探偵所員たちに会いに行ってくださいね!

#### 【バレンタインログインボーナス期間】

2/11(木) 0:00~2/18(木) 23:59

※タイトル絵、ボイスについては 2/18(木)15:59 までとなります



# ■「バレンタイン 5 ステップアップスカウト(ガチャ)」スタート! イベント CG が見れる★5如月六実も新規追加!



新スカウト「バレンタイン5ステップスカウト」を期間限定で開催! 繰り返すごとに超オトクになっていく 特別なスカウト、例えば…

4ステップ目では、★4以上1人確定!

5 ステップ目では、★4 以上1人確定+さらに★5 出現率が 30%に大幅 UP!

3ステップ目以降は、強化・進化素材のおまけつき!



新コスチュームの★5キャラ『【ハートの詩】如月六実』は★6まで進化可能な上、キャラストーリー開放でイベント CG を観ることができます! 是非ゲットして未来の歌姫を育ててあげてくださいね!







### ■新規「キャラストーリー」3体追加!

新規に**3人の「キャラストーリー」が追加!** もちろん大切なあの子をパワーアップしてあげられるキャラハートも獲得できます! 是非みんなを育てて、お話をしてあげてくださいね。

これからもキャラストーリーはどんどん追加していきます!

【追加日時】 2/12(金) 16:00~











#### 口『トイズドライブ』について

『トイズドライブ』は、「トイズ」と呼ばれる特殊能力を操る探偵と怪盗がしのぎを削る"大探偵時代"を舞台にした、ビジュアルノベル RPG です。主人公(プレイヤー)は、いとこのレナード3姉妹を中心に集まる仲間とともに、歌の力で人々に勇気と力を与えるトイズ「ソングドライブ」とその力を引き出す本「ソングブック」を操り、様々な事件を解決していきます。

【タイトル概要】

□タイトル名 : トイズドライブ □ジャンル : 歌で戦う RPG

□料金体系: アイテム課金制(基本プレイ無料)

□対応 OS : iOS 7 以上(iPhone 5 以降) / Android 4.0 以上

ロダウンロード : [App Store]

https://itunes.apple.com/jp/app/toizudoraibu/id943841484?l=ja&ls=1&mt=8

[Google Plav]

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.ToysDrive

□公式サイト: http://toysdrive.bushimo.jp

□公式 Twitter アカウント : @toysdrive\_info

コピーライト表記 ©ミルキィTD 製作委員会 © gloops, Inc. ©bushiroad 本リリースの文章、提供した画像データ等を、本件に関する記事以外の目的で使用することを禁止します。

■株式会社ブシロードについて http://bushiroad.com/

ヴァンガード、バディファイト、探偵オペラ ミルキィホームズ、ヴァイスシュヴァルツ他トレーディングカードゲームやグッズの取扱い、スマートフォン向けゲーム&コミュニティプラットフォーム「ブシモ」のサービスなどをワールドワイドに展開しています。

設立:2007年5月18日 代表取締役社長:木谷 高明

事業内容:カードゲームの開発、発売・スマートフォンゲーム事業

■株式会社 gloops (グループス) について http://gloops.com/

グループスは、インターネット上で様々な人とコミュニケーションを取りながら遊ぶソーシャルゲームの開発・運営を行うソーシャルアプリケーションプロバイダです。現在までに、バトル系シリーズである「大乱闘シリーズ」、スポーツ系シリーズである「大熱狂シリーズ」などを中心としたソーシャルゲームの開発・運営を行っております。

設立:2005年8月2日

代表取締役社長:池田 秀行

事業内容:ソーシャルアプリケーション事業

<本プレスリリースに関するお問い合わせ先>

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

広報担当:古谷・吉田・小池

TEL:03-4500-4852 FAX:03-5348-0854

URL: http://bushiroad.com/ E-mail: press@bushiroad.com

·株式会社 gloops

〒106-0032 東京都港区六本木一丁目4番5号 アークヒルズ サウスタワー 6F

広報部 担当:伊藤

TEL:03-5549-7373 MAIL:pub@gloops.com

Web サイト: http://gloops.com Facebook ページ: https://www.facebook.com/gloopsInc